[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	   09 декабря   2016 года
	№
	23

«О принятии имущества в муниципальную собственность

Красноборского сельсовета»

 На основании решения Земского собрания Шатковского муниципального района Нижегородской области №64-VI от 25 ноября 2016 года « О передаче в собственность поселений Шатковского муниципального района Нижегородской области спецодежды для пожарных дружин», сельский Совет Красноборского сельсовета

                                                             решил:

Принять в муниципальную собственность Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	ед.
	Цена (руб.)
	сумма (руб.)

	1
	Каска КЗ-94М, натуральная кожа, белый ГОСТ 15150-69
	1
	шт.
	1450
	1450

	2
	Комплект КСЗО ТВ тип У вид Б. Мод 040»брезент арт 11252 СКОП « с ОСП л-ип «ПО»
	1
	комп.
	4450
	4450

	3
	Пояс пожарный спасательный (тип А) вид 1
	1
	шт.
	1200
	1200

	4
	Сапоги  рез. Спец. ПВХ со ст. подноском и стелькой
	1
	пар
	1750
	1750

	5
	Перчатки трехпалые с крагами. Ткань горчично-золотистый цвет. ГОСТ Р 53264-2009
	1
	пар
	1000
	1000

	6
	Костюм пожарного летний ткань «Грета-РБ», ТУ РБ 00312254.002-95
	2
	комп
	1750
	3500

	7
	Ботинки с высоким берцем мод 1,8 юфть кирза
	2
	пар
	890
	1780

	8
	Каска КЗ-94М, натуральная кожа, белый ГОСТ 151540-69
	1
	шт.
	1400
	1400

	9
	Комплект КСЗО ТВ тип У вид Б. Мод 040»брезент арт 11252 СКОП « с ОСП л-ип «ПО»
	1
	шт.
	4300
	4300

	10
	Пояс пожарный спасательный (тип А) вид 1
	1
	шт.
	1150
	1150

	11
	Сапоги рез. Спец. ПВХ со ст. подноском и стелькой
	1
	шт.
	1700
	1700

	12
	Перчатки трехпалые с крагами, ткань горчично- золотистый цвет . ГОСТ Р53264-2009
	1
	шт.
	1000
	1000

	13
	Кепи  летние форменные, из ткани «Грета-РБ»
	2
	шт.
	300
	600

	ИТОГО

	25280

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                     С.Н.Ботяков